
 
 

UCHWAŁA NR L/424/22 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie: zmiany statutu Gminy Oświęcim 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 , art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Oświęcim stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/173/16 Rady Gminy 
Oświęcim z dnia 20 stycznia 2016 r. (tekst jednolity Uchwała Rady Gminy z dnia 22 lutego 2017 r. 
nr XXX/319/17 z późn. zm.) zmianie ulega załącznik nr 3 i otrzymuje następujące brzmienie: 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY OŚWIĘCIM 

1. Przedszkole Samorządowe w Rajsku. 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Harmężach. 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezince. 

4. Przedszkole Samorządowe w Grojcu. 

5. Przedszkole Samorządowe w Zaborzu. 

6. Przedszkole Samorządowe w Porębie Wielkiej. 

7. Przedszkole Samorządowe we Włosienicy. 

8. Szkoła Podstawowa w Rajsku. 

9. Szkoła Podstawowa w Babicach. 

10. Szkoła Podstawowa w Grojcu. 

11. Szkoła Podstawowa w Porębie Wielkiej. 

12. Szkoła Podstawowa we Włosienicy. 

13. Szkoła Podstawowa w Zaborzu. 

14. Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Oświęcim z siedzibą w Rajsku. 

15. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oświęcimiu z siedzibą w Grojcu. 

16. Gminna Biblioteka Publiczna w Oświęcimiu z/s w Grojcu. 

17. Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Brzezince. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4352



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 1 września 2022 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4352


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-29T13:14:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




